Enviar o processo à PROJUR, para as devidas providências; 

Item 07 – Processo nº0901100032390, EMBASA, a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do 

débito, bem como autorização para pagamento como despesa de exercício anterior, no valor de R$2.536,29 

(dois mil e quinhentos e trinta e seis reais e vinte e nove centavos), referente a NF – EMBASA – mês 

04/2007 – autorizado o pagamento como despesa de exercício anterior o valor de R$2.536,29 (dois mil e 

quinhentos e trinta e seis reais e vinte e nove centavos) da EMBASA. Enviar o processo à CAFI, para as 

devidas providências; Item 08 – Processo nº0901100008022, SITE EDITORA S.A. (TRIBUNA DA 

BAHIA), solicita autorizar o pagamento da nota fiscal nº035416 – autorizado o pagamento da despesa de 

R$1.860,00 (hum mil e oitocentos e sessenta reais) na forma de indenização, conforme parecer da PROJUR. 

Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 09 – Processo nº0901100030583, MARTE 

TRANSPORTES S/A, solicita parcelamento de débitos referentes a multas – aprovado o parcelamento da

[...]

Enviar o 

processo à CAFI, para as devidas providências; Item 12 – Processo nº0901100035909, EMPRESA 

EDITORA A TARDE S.A., a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem como 

autorização para pagamento como indenização, no valor de R$1.198,54 (hum mil e cento e noventa e oito 

reais e cinqüenta e quatro centavos), referente a NF nº12998 – A TARDE – autorizado o pagamento da 

despesa de R$1.198,54(hum mil e cento e noventa e oito reais e cinqüenta e quatro centavos) na forma de 

indenização, conforme parecer da PROJUR. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 

13 – Processo nº0901090112446, CI/ASTEC/Nº037/09, solicita abertura de procedimento licitatório de